T-KNOP "CAGE" ZWART
T-KNOP "CAGE" ZWART
Eigenschappen
Productcode 1268-62PB12
Breedte in mm 62 mm
Diameter in mm 62 mm
Diepte in mm 22 mm
Hoogte in mm 32 mm
Afwerkingskleur Zwart
Materiaal 1 Zamac
Varianten
Artikel naam Productcode
Breedte
in mm
Diameter
in mm
Diepte
in mm
Hoogte
in mm
Afwerkingskleur
Materiaal
1
T-KNOP "CAGE"
51MM ZWART
1268-51PB12 51 mm 51 mm 20 mm
T-KNOP "CAGE"
74MM ZWART
1268-74PB12 74 mm 74 mm 27 mm
Meer info: https://www.ibe.be